2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
26.02.2020                                     г. Уссурийск                               № 176 -НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 4 декабря 2006 года № 510-НПА "О Положении о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории
 Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от
4 декабря 2006 года № 510-НПА "О Положении о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Уссурийского городского округа" (далее - решение) следующие изменения:

в пункте 4.10. раздела 4 решения:
а) слова ", объекта местного значения муниципального района" исключить;
б) пункт 4.10 раздела 4 после слов "до ее утверждения подлежит согласованию с администрацией городского округа" дополнить словами ", за исключением случая, предусмотренного частью 22 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Уссурийского городского округа

______________А.Н.Черныш

	Глава

Уссурийского городского округа

___________________Е.Е.Корж